
E hene 09:00-10:30 10:40:-12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Siguria njerëzore dhe e 

drejta ndërkombëtare                   

Gjon Culaj                         

D110

Menaxhimi, 

Organizimi dhe 

Udheheqja           

Sokol Loci                 

D136                                                     

Siguria njerëzore dhe e 

drejta ndërkombëtare                 

Gjon Culaj                  

Ushtrime (cdo nje jave)                       

D136

E marte 09:00-10:30 10:40:-12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30
Ekonomia dhe 

Siguria                  

Muzam Halili                                  

A110                                                                                                                             

E merkure 09:00-10:30 10:40:-12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30
Diplomacia 

Dixhitale                    

Alban Maliqi      

A110

Siguria gjinore                 

Hajdi Xhixha                    

A110

Siguria Strategjia 

Kombetare               

Arian Kadriu                                   

A110                  

Enjte 09:00-10:30 10:40:-12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Premte 09:00-10:30 10:40:-12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

 Orari ligjeratave dhe ushtrimeve -viti I -Semestri veror 2024

Studime te Sigurise    


